
r
;
E PCR14ETRpo50478804

é
.I

i

i

Q
T

Š

É

É

t

ä

'Ž

:S
ÍĚ

Ž

?

Ť

iA
Š
:g·

if

1)1

iS
É
't
.Šit

··g
:1.

'ti'

ši

š!'
'4
'ŠÉ
·?5

'É
.iii
',it

"É

Kupní smlouva
k Č. j. KRPM-35117/ČJ-2018-1400VZ

uzavřená v souladu s § 2079 a nás!. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Článek l.

Smluvní strany

Kupujici:
sídlo:
zastoupený:
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
čIslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
ID dat. schránky:

Česká republika - Krajské ředitefství policie Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc, Hodolany
plk. Ing. Liborem Krejčiříkem, náměstkem ředitele pro ekonomiku
72051795
není plátcem DPH
ČNB Ostrava
20931881/0710
Karel Vlach

6jwhpv6

(dále jen ,,kupující")
a

Prodávající: škoda auto a.s.
sídlo: tř, Václava Klementa 869, Mladá Boleslav ll, 293 01 Mladá Boleslav
kontaktní adresa: Želetavská 1525, Praha 4
zastoupený: Ing. Karel starý, Miroslav Bláha
lČ: 001 77 041
DIČ: CZ00177041
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 1000053254/2700
kontaktní osoba: Tomáš Jirousek
telefon: ,
e-mail: "" - " - -" - · '
ID dat. schránky: 67wchuf
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 332,
(spisová značka8/332)

(dále jen ,,prodávající")



i
:
i
i

i

. t

'i

a
Č

l
l

i

Článek ||.
Preambule

1. S ohledem na skutečnost, že smluvní strany předpokládají d|ouhodobější spolupráci, je
účelem této smlouvy uzavřeni Kupní smlouvy (dále jen ,,KS"), jejíž předmětem je stanovení
vzájemných práv a povinností smluvních stran při realizaci jednotlivých dí|čjch kupních
smluv.

Článek Ill.
Předmět KS

1. Předmětem KS je realizace jednotlivých kupních smluv na základě dilčich objednávek ku-
pujicího, kdy prodávajĹcÍ je povinen kupujícímu dodávat originální náhradní díly, origi-
ná\ní přĹsÉušenství, originální montážní prvky a originální provozní kapaliny pro vo-
zidla značky Škoda (dále jen ,,zboží") a kupujici je povinen zboží od prodávajIciho převzít
a zaplatit dohodnutou cenu, a to vše za podmínek stanovených touto KS.

2. Po dobu účinnosti KS se prodávající zavazuje dodávat kupujIcMu na základě dílčích ob-
jednávek:
a) zboží, které je co do svého druhu a ceny (nikoli množství) specifikováno v příloze č. 1

KS;
b) další zboží, které je uvedeno v elektronickém katalogu prodávajÍcÍho.
prodávajici je povinen zajistit dálkový, neomezený přístup kupujÍcÍho do elektronického
katalogu prodávajÍcÍho zobrazujíci aktuální sortiment zboží, a to po celou dobu účinnosti
KS.

3. ProdávajÍcÍ nesmí kupujÍcÍmu nabízet nebo dodávat díly (zboží) repasované, vyjma těch,
které jsou označeny jako ,,Škoda originálnI výměnný díl", na které výrobce poskytuje zá-
ruku jako na nový díl.

4. Originálními náhradními díly se rozumí pouze takové náhradní díly, které mají stejnou
kvalitu jako komponenty použité pro montáž motorového vozidla a které jsou vyrobeny
podle specifikací a výrobních norem stanovených výrobcem vozidla pro výrobu kompo-
nentů nebo náhradních dílů pro dotyčné motorové vozidlo. Zahrnuté jsou náhradní díly,
které jsou vyráběny na stejné výrobni lince jako tyto komponenty.
Pokud není prokázán opak, předpokládá se, že předmětem KS jsou také náhradní díly,
které se považuji za originální náhradní díly, pokud výrobce dílů potvrdí, resp. je schopen
vydat osvědčení, že takové náhradní díly odpovídají kvalitě komponentů používaných pro
montáž dotyčného motorového vozidla anebo byly vyrobeny podle specifikací a výrobních
standardů výrobce vozidla.
Shora uvedené kupujicI opírá o tzv. blokovou výjimku, Nařízení komise (EU) č. 461/2010
ze dne 27. května 2010, o použiti ČI. 101 odst. 3 Smlouvy o fungování Evropské unie na
kategorie vertikálních dohod a jednání ve vzájemné shodě v odvětví motorových vozidel
(dále jen ,,bloková výjimka"). Bloková výjimka stanoví definice originálních náhradních dílů
a dílů odpovidajÍcÍ kvality.
Definice originálních náhradních dílů zahrnuje náhradní díly vyráběné výrobcem vozidel,
vyráběné pro výrobce vozidel (včetně náhradních dílů vyráběných na stejné výrobni lince),
dále pak náhradní díly vyráběné dle specifikací a výrobních standardů výrobce vozidla.
Platí presumpce originá|niho náhradního dílu, když výrobce potvrdí, že byl vyroben podle
specifikace a výrobních standardů výrobce vozidel.

Stránka 2 z 10



"l '

3

l
il
!1

a

::1
7

j

l
l

i

.É
,É,!

E

"Ch

Tzv. díly odpovídajÍcĹ kvality (též díly srovnatelné kvality, díly kvalitativně rovnocenné)
podle blokové výjimky se rozumí náhradní díly vyráběné výrobcem dIlů, který je kdykoliv
schopen vydat osvědčení, že tyto díly dosahují kvality dílů použitých či používaných při
montáži nových motorových vozidel.
prodávajÍcÍ nesmí dodávat jiné než KS specifikované náhradní díly, nesmí tedy nabízet
nebo dodávat díly, které nejsou považovány za originální náhradní díly.

5. Náhradní díly, které se neustále vyvíjejí a modernizuji a mohou být v průběhu trvání KS
nahrazeny novými originálními náhradními díly, které nejsou uvedeny v Příloze č. 1 KS,
přičemž plní stejnou technickou funkci, účel použití a jsou obdobné kvality jako originální
náhradní díly uvedené v Příloze č. 1 KS, jsou pro účely KS definovány jako ,,Modifikované
náhradní díly". Vždy se však musí jednat o originálni náhradní díly v souladu s odst. 4
tohoto článku.

6. Podkladem pro uzavřeni KS je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 3. 9. 2018, která byla v rámci
výběrového řízení zveřejněného v NEN pod systémovým číslem
N006/18N00014297/001 vybrána jako nejvýhodnější.

Článek lV.
Kúpni cena

1. Pří!oha č. 1 KS obsahuje vedle specifikace zboží co do druhu také jeho cenu.
2. Cena zboží uvedeného v příloze č. 1 KS je stanovena dohodou smluvních stran podle

§ 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a dle cenové nabídky
prodávajÍcÍho ze dne 3. 9. 2018 platné v době uzavření KS.

3. Cena veškerého zboží uvedeného v Příloze č. 1 KS, je platná po celou dobu účinnosti KS
s ohledem na odst. 7 tohoto článku.

4. Cena dalšího zboží, které není uvedeno v Příloze č. 1 KS, bude účtována dle aktuálního
platného ceníku prodávajícího. Cena tohoto zboží musí být v místě a čase obvyklá
s ohledem na odst. 7 tohoto článku.

5. Celkové finanční plněni z KS nepřesáhne 10.890.000 Kč včetně DPH (slovy: deset milionů
osm set devadesát tisíc korun českých), tj. okamžikem, kdy cena zboží v souhrnu
přesáhne částku 10.890.000 Kč včetně DPH, ks pozbývá účinnosti.

6. Cena zboží zahrnuje veškerý zisk a náklady prodávajícího v souvislosti dodáváním zboží
kupujícímu podle KS. Cena zboží tedy zahrnuje dopravu zboží do místa plnění, poštovné,
balné apod.

7. prodávající se zavazuje, že cena, za kterou bude zboží nabízeno a dodáno, nebude méně
příznivá, než cena, za kterou bude ve stejné době nabízet stejné zboží v podobném
množství ostatním zákazníkům, a to včetně případných slevových akci, speciálnIch bonusů,
cenových výhod apod. Na základě těchto skutečnosti se cena uvedená v Příloze č. 1 KS
snižuje bez nutnosti další dohody smluvních stran. KupujÍcÍ má tedy nárok na dodání zboží
za zlevněnou cenu oproti ceně uvedené v Příloze č. 1 KS, a to automaticky na základě
shora uvedených skutečností.
U modifikovaných náhradních dílů prodávající garantuje, že cena za toto zboží v žádném
případě nepřekročí cenu v místě a čase obvyklou. prodávající prohlašuje, že cena, za
kterou bude takové zboží dodáno, nebude méně příznivá, než cena, za kterou bude ve
stejné době nabízet stejné zboží v podobném množství ostatním zákazníkům, a to včetně
případných slevových akci, speciálních bonusů, cenových výhod,apod.

Stránka 3 z 10



·2.

Y'

í,!

'.í·

.*.

.j:,..

:'i:

;2§.

8. Od ceny zboží se prodávající zavazuje odečíst kupujícímu slevu, na kterou mu vznikl na
základě shora uvedených podmínek nárok, a to i pokud kupující prodávajícího k odečtení
slevy nevyzve či nevyčIsH její konkrétní výši. prodávající odpovídá za to, že sleva byla
vyčíslena správně.

Článek V.
Pktební podmínky

1. Cena zboží bude hrazena na základě faktury, kterou je prodávající oprávněn vystavit
nejdříve okamžikem předáni a převzetí zboží.

2. ProdávajÍcÍ je povinen doručit fakturu na adresu sídla kupujícího.
3. prodávající je povinen přiložit k faktuře kopii oboustranně podepsaného dodacího listu,

jinak kupující není povinen fakturu uhradit.
4. Ke každé dilčí kupní smlouvě lze vystavit více faktur, ale jedna faktura nesmí být vystavena

na vícero dilčich kupních smluv.
5. Faktura níusí mít náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve

znění pozdějších předpisů.
6. KupujÍcÍ se zavazuje uhradit cenu za zboží na základě úplné i3 řádně doručené faktury

v korunách českých, a to do třiceti (30) dnů od doručeni faktury, převodem na účet prodá-
vajÍcÍho.

7. Za datum uhrazeni faktury se považuje den, kdy byla částka uvedená ve faktuře odepsána
z účtu kupujiciho.

8. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplaceni fakturu, která ne-
obsahuje náležitosti stanovené KS nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Prodávající
je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém pří-
padě není kupujíci v prodlení se zaplacením ceny dodaného zboží. Okamžikem doručení
náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce
třiceti (30) kalendářních dnů.

9. Kupujiá nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

Článek VI.
Dodací podmínky, postup při uzavírání dílčí kupní smlouvy

1. O předání a převzetí zboží bude vždy vystaven oboustranně potvrzený dodací list, který
bude obsahovat minimálně:

jméno/název/obchodní firmu/lČ prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho,

e bydhště/místo podnikánUsídlo prodávajícího a kupujícího,
označení místa dodáni,
číslo objednávky, datum vystavení a datum potvrzení objednávky,

e zboží určené podle druhu za pomocí stanovené nomenklatury,
množství dodaného zboží,

g cenu zboží uvedenou jako jednotkovou a jako celkovou za dodané množství da-
ného druhu zboží a
datum a čas dodání zboží.

Dodací list přitom bude vyhotoven ve dvou (2) shodných vyhotoveních, z nichž po jednom
(l) obdrží kupujíci a po jednom (l) prodávajĹcÍ.

í

Stránka 4 z 10



' ' 'Y

;'i :' '

' ; QI '

.!

,l
l

%'
i:.'

..Z:

R,'

#.

!
i

í'

f
tái:}
ij

:'Š

í

't

S

j:j

.E
;Š

Z

YŠ
?.1

:"r

2. Oboustranně potvrzený dodací list je nezbytným podkladem pro vyúčtování ceny doda-
ného zboží, bez potvrzeného dodacího listu nemá prodávajIcí nárok na zaplaceni ceny
zboží.

3. Podpisem dodacího listu nedochází k uznáni ceny na něm uvedené, ale pouze k potvrzeni
množství a druhu zboží a terminu dodání. Cena uvedená na dodacím listu má pouze in-
formativní charakter a bude porovnána s cenou na faktuře za dodané zboží.

4. Jménem kupujícího jsou oprávněny vystavovat objednávky tyto osoby:
Pavla Strnadová
Zdeněk Hudec
Miroslav Konečný.

Tyto osoby jsou též oprávněny k převzetí zboží v místě dodáni a k podpisu dodacího listu
a k uplatněni odpovědnosti za vady. Kupující je oprávněn tyto osoby měnit, o změně infor-
muje prodávajícího písemnou formou. Změna je účinná od doručení prodávajícknu.

5. Místem plněni (dodání zboží) je Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Holická
20, Hodolany, 779 00 Olomouc.

6. Na objednávky, které kupujícI učiní v pracovni den do 14:45, je prodávajici povinen reago-
vat nejpozději do 15:00, a to bud' potvrzením objednávky, nebo jiným způsobem (např.
sdělením, že zboží není vyrobeno, zboží není na skladě).

7. Objednávky budou vystavovány v písemné formě, přičemž za písemnou formu se pova-
žuje též objednávka učiněná prostřednictvím elektronické pošty, popř. dalších elektronic-
kých prostředků.

8. prodávající je povinen zabezpečit objednávkový systém, ve kterém bude možno objedná-
vat na základě katalogových čísel stanovených výrobcem vozidel značky Škoda.

9. prodávající se zavazuje zajistit kupujícímu prostřednictvím on-line objednávkového sys-
tému prodávajÍcÍho okamžitě dostupné informace minimálně v rozsahu zajÍšt'ujÍcÍm:

okamžité potvrzeni doručeni objednávky,
informace o modifikovaných náhradních dílech a případných záměnách při montáži
na vozidlo,
informace o vyměněných náhradních dílech, informace o stavu řešeni reklamaci a

0 informace o nedodaném zboží.
prodávajÍcÍ je povinen zajistit, aby jeho objednávkový systém umožnil kupujicimu neustále
kontrolovat stav jednotlivých objednávek, tedy objednávkový systém musí být neustále
schopen zobrazovat (a to i zpětně) tyto informace:

0 druh a množství objednaného zboží,
cena objednaného zboží,
datum a čas vystaveni objednávky ze strany kupujícího,

'g datum a čas potvrzeni objednávky ze strany prodávajícího a
informace o stavu jednotlivých objednávek (např. objednávka přijata l potvrzena l
zboží není na skladě)

Dňčí kupní smlouva je uzavřena okamžikem, kdy se smluvní strany dohodnou na druhu,
množství a ceně zboží, tj. okamžikem kdy prodávajicí potvrdí objednávku kupujÍcĹho; na-
vrhuje-li prodávajícI jakoukoli změnu (např. jinou dodací lhůtu oproti lhůtě uvedené v ČI. VI.
odst. 14 KS), je kupní smlouva uzavřena okamžikem, kdy kupující s takovouto změnou
projeví souhlas.

10. Prodávající je povinen aktualizovat v objednávkovém systému kaialogová čísla veškerého
zboží dle elektronického katalogu výrobce vozidel ,,ETKA" v aktuální verzi.

Stránka 5 z 10



\

L

\

:

l

i

11. prodávající je povinen zboží označit formou skladového štítku s následujícími údaji:
· katalogové číslo zboží,

název zboží,

© číslo dodacího listu, z kterého je zboží vyskladněno, a
ť) celkový počet dodaných kusů.

12. Kupující si vyhrazuje možnost objednáni veškerého zboží dle VIN vozidla.
13. V souladu s § 2139 občanského zákoníku má kupujÍcĹ právo ve lhůtě 14 dní od dodáni

zboží převést zboží zpět na prodávajíciho, kdy prodávajici je povinen zboží zpětně přijmout
a vrátit kupujícímu kupní cenu.

14. Veškeré zboží bude dodáváno do místa plnění na základě potvrzení příslušné objednávky
nejpozději následujÍcÍ pracovni den do 7:00 hodin (termín plněni).

15. Prodávajíci je povinen dodat zboží v souladu s obvyklými technickými podmínkami, speci-
fikacemi a technickými a uživatelskými standardy. Při dodání zboží je prodávající povinen
respektovat ustanovení příslušných norem EN ČSN nebo jejích části, které byly oprávně-
ným orgánem prohlášeny za závazné. Veškeré zboží musí splňovat požadavky zákona č.
22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplněni některých zá-
konů, ve znění pozdějších předpisů.

Článek VIl.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

KljpujÍcÍ nabývá vlastnické právo převzetím zboží od prodávajÍcÍho. Ve stejném okamžiku
na kupujÍcÍho přechází nebezpečí škody na zboží.

Článek Vlll.
Odpovědnost za vady a záruka za jakost

1. prodávající je povinen dodat zboží v množství a kvalitě dle ČI. Ill. KS konkretizované jed-
notlivými objednávkami.

2. Poruší-li prodávajÍcÍ povinnosti stanovené v odst. 1 tohoto článku, jedná se o vady plnění.
Kupujíci je oprávněn reklamovat vady zboží bezodkladně po jejich zjištění.

3. Zboží, které nebude dodáno řádně v souladu s KS a ve sjednané kvalitě (zjevné vady), má
kupující právo vrátit do pěti (5) pracovních dnů, přičemž v takovém případě kupujícI uvede
důvody vrácení na dodacím listě nebo na přIslušném formuláři prodávajÍcĹho. Veškeré ná-
klady spojené s dodáním náhradního zboží nese prodávajici.

4. Reklamaci skrytých vad, které se projeví během záruční lhůty, uplatňuje kupující písemně
bez zbytečného odkladu.

5. Veškeré náklady spojené s uplatněním reklamace (např. doprava, balné...) nese prodáva-
jici. Prodávající se zavazuje odstranit reklamované vady ve lhůtě třiceti (30) kalendářních
dnů od doručení reklamace.

6. Prodávající poskytuje záruku za jakost zboží po dobu dvaceti čtyř (24) měsíců od data
předáni zboží kupujícímu, nestanoví-li výrobce zboží záruční dobu jinak.

7. Záruční doba se u zboží, které bylo předmětem reklamace, prodlužuje o dobu, která uply-
nula od předložení reklamace do odstraněni vady.

8. Záruka se nevztahuje na vady, u nichž prodávající prokáže, že byly způsobeny výhradně
kupujícím, třetí osobou nebo vyšší mocí a nezpůsobil je prodávajÍcĹ.

Stránka 6 z 10



:,

.

.J

'l
:1

:1

Článek lX.
Smluvní pokuty

1. Dostane-li se prodávajicI do prodlení s dodáním zboží, je povinen zaplatit kupujIcimu
smluvní pokutu ve výši
a) 1.000 kč za každý započatý den prodlení a každý jednotlivý kus zboží, jehož cena činí

500 KČ bez DPH a vice;
b) 500 kč za každý započatý den prodlení a každý jednotlivý kus zboží, jehož cena činí

méně než 500 KČ bez DPH.
2. Dostane-li se prodávající do prodlení s odstraněním reklamované vady, je povinen kupu-

jícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000 kč za každý i započatý den prodlení a každou
jednotlivou vadu.

3. Při dodáni vadného zboží, je prodávající povinen zaplatit kupujic%u smluvní pokutu ve
výši 1.000 kč za každý vadný kus zboží.

4. Neddoži-li prodávající kupujícímu na jeho žádost prohlášení o shodě v souladu s ČI. XII.
odst. 10 KS, je prodávajÍcÍ povinen kupujicImu zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000 KČ,
a to za každý jednotlivý případ.

5. Neprokáže-li prodávajici kuptjjĹcÍmu na jeho žádost, že dodaný náhradní díl je originálním
náhradním dílem dle definice uvedené v ČI. |||. KS, je prodávajici povinen kupujicímu za-
platit smluvní pokutu ve výši 100.000 KČ, a to za každý jednotlivý kus zboží, u kterého tuto
skutečnost prodávajícI neprokáže.

6. Způsobilo-li dodáni vadného zboží:
a) škodu na vozidle; nebo
b) havárii vozidla; nebo
c) neprovozuschopnost vozidla;
je prodávajÍcÍ povinen zaplatit kljpujiclmu smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč, a to za každý
jednotlivý případ.

7. Za porušeni jakékoli povinnosti prodávajÍcÍho uvedené v ČI. XI. KS, je prodávající povinel1
kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každé jednotlivé porušení.

8. Zaplacením smluvní pokuty kupujicímu prodávajícím není dotčeno právo kupujÍcÍho na
náhradu škody.

9. Dostane-li se kupující do prodlení s úhradou kupní ceny, je povinen zaplatit prodávajícímu
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlenI.

Článek X.
Zánik KS

1. KS je uzavřena na dobu určitou tak, že mezním okamžikem je vyčerpáni částky uvedené
v ČI. lV odst. 5 KS, tedy okamžikem, kdy cena zboží v souhrnu přesáhne částku 10.890.000
Kč včetně DPH, ks pozbývá účinnosti.

2. K zániku KS může dále dojít:
a) písemným odstoupením jednou ze smluvních stran,
b) dohodou smluvních stran, nebo
C) písemnou výpovědi bez udání důvodu jednou ze smluvních stran, přičemž výpovědní
doba činí tři (3) měsíce a počíná běžet první den měsíce následujÍcÍho po měsíci, ve kte-
rém byla výpověď' doručena druhé smluvní straně.

Stránka 7 z 10



Y.

.Ž'.

·,;.

'ť.

i::ř.
_úô ·.

3. vyjma případů, které stanovi zákon nebo výše KS, je kupujici oprávněn od KS odstoupit:
a) dostane-li se prodávajÍcÍ do prodlení s dodáním zboží kupujicimu o vÍce jak deset (10)

pracovních dnů;
b) dostane-li se prodávající do prodlení s odstraněním řádně reklamované vady o více

jak deset (10) pracovních dnů;
C) bylo-li pravomocně rozhodnuto o úpadku prodávajicího;
d) vstoupí-li prodávající do likvidace;
e) bude-li prodávajÍcÍ v době účinnosti KS zapsán v registru nespolehlivých plátců DPH

vedeném Ministerstvem financi ČR.
4. Vyjma případů, které stanovi zákon nebo výše KS, je prodávající oprávněn od KS

odstoupit:
a) dostane-li se kupujÍcÍ do prodlení s úhradou ceny zboží o vÍce jak třicet (30)

pracovních dni;
b) neposkytuje-li kupující prodávajlcknu potřebnou součinnost, a to ani po písemné

výzvě k nápravě.

Článek XI.
Povinnost mlčen?ivosti

1. prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informa-
cích, které při plnění KS získá od kupujicího nebo o kupujickn či jeho zaměstnancích a
spolupracovrňcích a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí
osobě ani je použit v rozporu s účelem KS, ledaže se jedná:

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupněnÍ informace vyžadováno zákonem nebo závazným roz-

hodnutím oprávněného orgánu.
2. prodávajici je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odst. 1 všechny osoby, které

se budou podílet na poskytování služeb prodávajícímu dle KS.
3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování slu-

žeb dle KS, odpovídá prodávajícI, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti KS.

Článek XII.
Další práva a povinnosti

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží v množství uvedeném v objednávce, ve standardní ja-
kosti a balení.

2. Smluvní strany se dohodly, že přestane-li se vyrábět či nebude-li dostupný určitý druh
zboží, je prodávajĹcÍ povinen o tom kupujícího včas vyrozumět. V takovém případě se
smluvní strany dohodnou na aktualizaci Přílohy č. 1 s tím, že uvedený druh zboží bude
nahrazen jiným zaměnitelným výrobkem obdobné kvality, ceny a shodného účelu.

3. Prodávající se zavazuje zajistit kupujicímu okamžitě dostupné informace minimálně v roz-
sahu zajišt'ujichn:

a) okamžité potvrzení doručení objednávky zboží,
b) informace o zboží, náhradách za zboží, případných záměnách při montáži na vozidlo,
C) informace o vyměněném zboží, o stavu řešeni reklamaci,
d) informace o nedodaných položkách a

Stránka 8 z 10



'..: '

:."

S ;'

E : :t

i

lá

i'

':1
'l

':1
.:

L
i

.l

.L
;
i

S

i

I

i

!
t,Ll
Ĺ
l

i
F

l
;1

l
2

.;

;?,

"T

':'

i
l

E

E

!
F
L

?
L

!
I
i

e) informace o tom, zda je objednané zboží skladem, resp. zda může být dodáno v doda-
cím termínu stanoveném objednávkou.

4. prodávající je u dodávek zboží v přepravních obalech povinen přiložit seznam zboží (ná-
ložné listy) osvědčující typ a počet zboží uloženého v daném obalu.

5. Prodávající je povinen dodat zboží na základě objednávky kompletní, bez vad a v patřič-
ném obalu.

6. KljpujÍcÍ je oprávněn uplatňovat nároky z vady zboží po celou dobu trvání záruční lhůty.
7. Smluvní strany se dohodly, že předpokládaný počet kusů zboží uvedený v Příloze č. 1, po

dobu trvání KS není pro kupujícího závazný, tento se bude odvíjet od skutečných potřeb
kupujíciho, tedy může být vyšší než předpokládaný, nižší, ba i nulový.

8. V případě, že dodací lhůta u konkrétní objednávky je delší než třicet (30) dnů, je kupujícI
oprávněn ve lhůtě třiceti (30) dnů od učiněni objednávky (tj. před dodáním zboží) objed-
návku stornovat, a to i jen částečně. Uvedené právo je kupujici oprávněn využít v případě,
že bylo omylem objednáno nevhodné zboží.

9. Smluvní strany se dohodly, že KS nemá povahu exkluzivity, tedy nezavazuje kupujiciho
odebírat sortiment zboží uvedený v Příloze č. 1 výhradně prostřednictvím prodávajÍcÍho.

10. Smluvní strany se dohodly, že ke každému druhu zboží, který bude při plněni na základě
KS dodán kupujkímu, je prodávajíci povinen doložit do 24 hodin na požádání prohlášení
o shodě předmětného druhu zboží.

11. Smluvní strany se dohodly, že prodávajid je povinen na požádání do jednoho (l) měsíce
doložit kupujicimu, že dodané zboží je originálním náhradním dilem dle definice uvedené
v či. It ks, a to nejlépe písemným prohlášením výrobce daného náhradního dílu nebo
jiným vhodným způsobem.

12. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z S na třetí osobu.

13. prodávající je povinen dokumenty souvisejíci s prodejem zboží dle KS uchovávat nejméně
po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední
části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plněni dle KS, a to zejména pro účely
kontroly oprávněnými orgány.

14. Prodávající je povinen dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

15. ProdávajÍcÍ je povinen upozornit kupujícího písemně na exi$tující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající i při vy-
naložení veškeré péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavření KS.

Článek Xlll.
Závěrečná ustanovení

1. Na vztahy mezi stranami v ks výslovně neupravené se přiměřeně použiji ustanovení
občanského zákoníku.

2. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných
osob, statutárních orgánů smluvních stran, popř. jimi pověřených pracovníků.

3. prodávajíci· prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny oko|nostj dle § 1764
občanského zákoníku a smluvní strany se rovněž výslovně dohodly, že § 1765 a 1766
občanského zákoníku se nepoužije.

4. KS nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stráňami.

Strán ka 9 z 10



;»

5. ks nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním KS v registru smluv dle zákona o registru smluv.
Zveřejněni KS provede kupující.

7. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé straně
změnu údajů uvedených v čI. l. KS.

8. Veškeré změny KS lze provádět pouze formou písemného očíslovaného dodatku
odsouhlaseného oběma smluvními stranami.

9. KS je vyhotovena ve třech (3) vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu.
prodávající obdrží po jednom (l) vyhotovení, kupující po dvou (2) vyhotoveních.

10. Nedílnou součásti KS je:
Příloha č. 1 ,,Seznam originálních náhradních dílů".

V Olomouci dne:

Za kupujÍcÍho:

V Mladé Boleslavi dne:

plk. Ing. Libor Krejčiřík
náměstek ředitele pro ekonomiku

Za prodávajÍcÍho:

Ing. Karel starý
vedoucí servisní služby ČR

Miroslav Bláha
vedoucí prodeje ČR

;

Stránka 10 z 10



? ..:·, . ., . .. . . . . ..

. . . J
0 " 0

, 0

0 "

0

0
.

. .

: " 0

%.
'<

. . . J
.0 " 0 00

0: 0

. . ..

PCR14ETRpo50478804

Příloha č. 1

l.
...
l...,l,,

0 ·
I.,

0 ·

"I"'

....

...

..

,,Seznam originálnIch náhradních dílů pro vozidla znaČky Škoda"
.
.
!,1
..
..
l.
:·
:·

k Č. j. KRPM-35117/ČJ-2018-140OVZ

L-

.")

ŠKODA AUTO as.

Č: 001 77 041

L
0

0

l

l
C
I
G

P
C

Š
K

ý

L

..

..

.

.

.

.
0
.

.

.
0

.
0

0
.

.

.
0

.
:0

%

P

0

0
P

0

0
P

0

:0

0
P

:
PO

:
i
.
..
....
...
.........
...
....
....

0

%
0

0

:
::
:%
:
:
:

:,
:
%

....

.

..
:"
i

':
0

:;
:,
0
.
.
.
.
.

.
é

%
.
....
....
.......b

:
.b
:
._

P

%
%
..
b
.
.

...h

:
..
..:"

%
:

.

.

.
..
.
.0
0

0

:
.
%
0

m

I

:"
:"

.á

P P
' 0 0 0



,N,-

:

""""" """' )

;

ŠKODA

Čestné prohlášení

Z důvodu nepřítomnosti pana Ing. Karla Starého v České republice byla kupní smlouva
podepsána panem Pavlem Tomanem. Zasíláme taktéž oprávnění k zastupování pro pana
Pavla Tomana.

Děkujeme za pochopení

i

1

b

'g;,'
C'

"%. ď

ÓjjĹČ7

,:,' "£ ::S"" " ľ:
·,_u7 ':?::?

b
:,. J.. , 4

1/1



'» "
,&$'

:'""'"""L '·s'""""j 'N' a:

SKOPA "

Oprávnění k zastupování

'l

Obchodní společnost ŠKODA AUTO a.s. se sídlem Mladá Bdeslav, tř. Václava Klementa 869, PSČ
293 01, IČO: 00177041, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl
B, vložka 332, pod spisovou značkou Rg. B 332 (dále jen ,,společnost") pověřila svého zaměstnance
pana Pavla Tomana, narozeného dne 1. 7. 1967, s účinností od 1. 9. 2017 činností odborného
koordinátora Prodeje státní správě.

Na základě tohoto pověření v souladu § 430 občanského zákoníku zastupuje pan Pavel Toman
společně s dalším k zastupování oprávněným zaměstnancem společnosti nebo společně se členem
představenstva společnosti společmst ve všech jednáních, k nimž při výše uvedené činnosti
obvykle dochází, pokud hodnota jejich předmětu nepřekročí 36 mil. KČ.

Pan Pavel Toman je oprávněn výše uvedenou činnost vykonávat v rámci svého pracovního poměru
a svého ŕunkČniho zařazení ve společnosti. Pan Pavel Toman není oprávněn přenášet toto pověření
a související oprávnění k zastupováni na další osoby.

Toto pověření a s ním související oprávnění k zastupování platí do jeho odvolání. Toto pověření a
s ním související oprávněni pozbývá platnosti také skončením pracovního poměru mezi panem
Pavlem Tomanem a společností nebo změnou funkce zastávané panem Pavlem Tomanem ve
společnosti.

V Mladé Boleslavi dne18. 9. 2017

Alain Favey
člen představenstva
ŠKODA AUTO as.

i
- K|au$-Di¢ťe' S,Chúrmannčlen pře'd$tayenstva

ŠKODÁ-ÁÚTO as.

Já, Pavel Toman, odborný koordinátor Prodeje státní správě obchodní společnosti ŠKODA AUTO
as., svým niže provedeným podpisem tQto pověření a oprávnění beru na vědomí a tento svůj podpis
prohlašuji za svůj podpisový vzor.

;.:'{y.
V Mlade Boleslavi dne...' ' "" -' . '· ":" '":

' .P

.ť
1/'

,t



._

._

"'""~=:'t'£>"


